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BAK stavební společnost, a.s.
Objednatel:
BAK stavební společnost, a.s.
Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč
IČ: 28402758 DIČ:CZ28402758
Korespondenční adresa pro doručení faktury:
Vodní 177,541 DI TRUTNOV

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
vedenýmMěstským soudemv Praze, oddíl B, vložka 14336

č.ú.: Komerční banka a.s.

Objednatel: BAK stavební společnost, a.s.
HS: 600
Zakázkové číslo: 22720 I
Soupis prací a potvrzení
fakturace:
Telefon:
E-mail:

Dodavatel: IC: 64809447

TECHNICKÉ SLUŽBY HR ADll~É~LU ŽBY
RAL< VÉNa Brně 362/15 -_._~._.-.

50006 Hradec Králové - No I~n~adec ~ 1 -02- 201,
PODATELNA

t.j.: ,;U tJ / b Ilf
I

Objednávka č.: OB-600/16/2276 dodatek č.2
Termín plnění: od 21.02.2017 do 20.03.2017
Vystavil:
Dne: 20.2.2017

Objednáváme tímto:
Prodloužení termínu čištění komunikace čistícím vozem na akci Greenhouse, Březhrad dle pokynů
zástupce objednatele.
Fakturace bude dle skutečnosti podle nového (aktuálního) sazebníku, který tvoří nedílnou součást tohoto
dodatku.

Příloha č.l: Ceník zhotovitele
Způsob dopravy: dodavatelem
Místo dodání: Hradec Králové - greenhouse Březhrad - Ahold
Kontaktní osoba:

Daňové doklady - faktury musí vždy obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zák. Č. 235/2004 Sb. o DPH, § 13 a) obch. zákona a dále tyto údaje: a) Císlo objednávky, číslo
zakázky objednatele, název stavby, období, kdy byly práce nebo dodávky realízovány. b) Podpís oprávněného zástupce objednatele. c) Přílohy faktury: oprávněným zástupcem objednatele
pocepsaný soupis provedenýcn dodávek nebo prací včetně jejich ocenění (nebude-li uveden přirno v daňovém dokladu-fakture) a dále - ve druhém a každém dalším dílčím daňovém dokladu
provede dodavatel rekapitulaci všech účetních dokladů tykajících se účtování díla dle této objednávky. Rekapitulace bude obsahovat cenu díla dle této objednávky, přehled všech účetních
dokladů ke dni plněni s označením (číslem) dokladů a uvedenim takturovaných částek a pozastávek. Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat výše uvedené náležitosti nebo je bude
uvádět chybně a nebo bude fakturováno vadné plnění, je objednatel oprávněn vrátit ho k přepracování ve lhůtě splatnosti. Ve vráceném daňovém dokladu - řaktoře objednatel vyznačí dŮl<ld
jeho vrácení. Po doručení opraveného nebo nové vystaveného daňového dokladu - faktury běží nová lhůta splatnosti. ZhotOl';tel se zavazuje, že dílo bude realizovat v souladu s platnými CSN
a pií realizaci díla bude postupovat v souladu s kontrolnímí a zkušebními plány (dále jen .KZP") objednatele díla nebo zhotovtele díla, pokud bude předmětem díla specialízovaná činnost nebo
postup. Záručni lhůta na provedené práce a dodávky je stanovena 66 měsiců od data pi'edání investorovi stavby. Zhotowtel se zavazuje do 3 dnů od uplatnění reklamace vady prověiít a
navrhnout způsob a termín odstranění. Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou s příhlédnunrn k povaze vady a vhodnosti prová-dění staveb-ních prací. Vady bránici užívání
a provozu se zhotovitel zavazuje odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Odstraněné vady předá zhotovtel v této lhůtě ob-jednateli zápisem. Jestliže zhotovtel nezačne
odstraňovat vady nebo neoostrani-li vady ve stanoveném ter-mínu. má objednatel právo odstranit vadu sám, na náklady zhotowtele. V pi'ipadě, že zhotovtel nedodrží čas plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvnl pokutu ve výši 1.000,- Kč za každy den prodlení. V pl'ipadě nedodrženi času plnění u dílčiho termínu je smluvil pokuta 500 Kč za každy den prodlení.
V případě, že zhotovitel nedodrží čas k odstraněni záručnich vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za každou vadu a den prodlení.

Sp'atnost faktur 14 dnů od doručení faktury na korespondenční adresu objednatele

Datum

Potvrzení dodavatele:

Souhlasím s obsahem objednávky

Datum 20.2.2017 lf'!ADEC KR~t~v~Y
Clst6ní města
Na Brn~362 500 OBli22 Iet.; 495 4 • (idee KráloVé

' lé 02654
Krajského s~~d809~41 otc. CZ64B09441

u v K oddfl Pr, violka 52

Podpis

r ~---------------- ~--------_=================== _

Podpis



Popis

ČIŠTENí KOMUNIKACí
U hodinových výkonů bude ve dnech pracovního volno účtován příplatek ve výši 20%.
Při realizaci objednávky je účtována doprava tam i zpět (případně na kompostárnu).

Čištění komunikací
strojní metení vozovek - práce, použití, čekání 1/4 h 494,19 21% 598,00
strojní metení vozovek - jízdní výkon km 40,50 21% 49,00
strojní metení chodníků - práce, použití, čekání 1/4 h 280,17 21% 339,00
strojní metení chodníků - jízdní výkon km 23,97 21% 29,00
uložení smetků t 578,48 21% 700,00
fekální vozidlo - jízdní výkon km 43,00 15% 49,45
fekální vozidlo - čerpání, vypouštění fekálií 1/4 h 134,00 15% 154,10
fekální vozidlo - sazba za uloženífekálií k likvidaci m3 111,00 15% 127,65
kropící vozidlo silniční - jízdní výkon km 33,88 21% 41,00
kropící vozidlo silniční - práce, použití, čekání 1/4 h 183,47 21% 222,00
kropící vozidlo chodníkové - jízdní výkon km 28,10 21% 34,00
kropící vozidlo chodníkové - práce, použití, čekání 1/4 h 165,32 21% 200,00

čištění komunikací - Multicar M26 s kartáčem - práce, použití, čekání 1/4 h 166,12 21% 201,00

čištění komunikací - Multicar M26 s kartáčem - jízdní výkon km 23,97 21% 29,00
pracovník ČM 1/4 h 75,21 21% 91,00
úklidové práce motorovým strojem (např. fukar, křovinořez ...) 1/4 h 109,09 21% 132,00
úklidové práce vysavačem na psí exkrementy 1/4 h 132,23 21% 160,00
použití ručního mycího stroje 1/4 h 123,97 21% 150,00




